｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺教師(一)字第1122603917號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部美感教育中長程計畫第三期五年計畫（113-117年） (A09000000E_112260
3917_senddoc3_Attach1.pdf)

檢送「教育部美感教育中長程計畫第三期五年計畫（113-
117年）」（如附件），請查照。

請惠予協助轉知轄屬機關（構），並至本部師資培育及藝

術教育司網站「電子佈告欄」下載旨揭計畫。

正本：文化部、各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立大專校院、各國立高級
中等以下學校、本部各單位、部屬機關(構)

副本：本部部長室、本部劉政務次長室、本部林政務次長室、本部林常務次長室、本
部主任秘書室(均含附件)

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：曾孟嫺
電話：02-7736-6226
電子信箱：sian82078@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國112年9月23日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/23
16:05:01

第1頁，共1頁

教務處 112/09/23

1120008619

景文--簽稿會核單
公文文號：1120008619
主旨：檢送「教育部美感教育中長程計畫第三期五年計畫（113-117年）」（如附

件），請查照。

意見 簽辦人員

擬：
1.教育部檢送「教育部美感教育中長程計畫第三期五
年計畫（113-117年）」。
2.將相關訊息公告本中心網頁。
 3.敬會各院。
4.以CIP轉知全校老師。

教務處朱榕珊承辦人
112/09/27 14:50

擬：
依承辦人意見辦理。

教務處郭美玲主任
112/09/27 16:53

擬 依承辦人意見辦理。 教務處陳一鋒教務長
112/09/28 12:15

教務處朱榕珊承辦人
112/10/02 08:50

擬：相關來函轉知本院所屬八系知悉。
林靜安承辦人

112/09/28 14:40

擬依簽辦意見辦理
李正綱院長

112/09/28 16:25

擬：相關來函轉知本院所屬三系知悉。
李有蕙

承辦人
112/09/28 17:06

擬:如承辦人簽辦意見。
胡宜蓁

院長
112/09/28 17:09

擬：相關來函資訊轉本院兩系教師知悉。
羅璦如

承辦人
112/09/28 15:33

擬：依本院承辦人簽辦意見辦理。
顏建賢

院長
112/09/28 15:53

擬如簽辦單位意見辦理。 秘書室周明華秘書
112/10/02 10:47

擬如擬 秘書室王仲資
112/10/02 16:07

科管學院

科管學院

觀光餐旅學
院

觀光餐旅學
院

人文暨設計
學院

人文暨設計
學院

主任秘書

第1頁，共2頁

景文--簽稿會核單
公文文號：1120008619
主旨：檢送「教育部美感教育中長程計畫第三期五年計畫（113-117年）」（如附

件），請查照。

意見 簽辦人員

如擬。 校長室 于第校長
112/10/02 16:26

教務處朱榕珊承辦人
112/10/02 16:43

第2頁，共2頁